
Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğrencilerinin Dikkatine,
Fakültemizin anlaşmalı olduğu Kyungpook National University 31 Temmuz-11 Ağustos 2023 tarihleri arasında «KNU Online Summer School» 
düzenlemektedir. Düzenlenecek bu yaz okulunda Global Culture dersi verilecektir. Dersin içeriği: Temel Kore Dili Eğitimi ve Kore Kültürü (Kore’de
Kampüs Hayatı, Sanal Şehir Turu, K-POP, Kore Yemekleri, K-Movie ve K-Drama, Tekvando, Hanbok ve Geleneksel Bayramlar) 

Öğrenim Yöntemi: Canlı Yayın, Youtube, Zoom’da Etkileşimli

İletişim Ders Dili: İngilizce Süre (2 hafta): 31 Temmuz-11 Ağustos

Dersin Zamanı: Kore Saatiyle 14:00- 18:00 arası (Türkiye Saatiyle 8:00-12:00 arası) 

Katılım Şartı: Anlaşmalı okullardan (İşletme Fakültesi tarafından) aday gösterilmek

Katılım Ücreti: Anlaşmalı okullardan KNU 50 $ ücret almaktadır. 

Belge ve Kredi: Dersin sonunda Fakültemiz öğrencileri başarı ile programı tamamlayıp «katılım sertifikasını» aldıklarında dersin 3 kredisi karşılığı
İşletme Fakültesi’nden 2 AKTS kredi alabileceklerdir. 

Başvuru Belgeleri: Başvuru Şartları: 

• Transkript - Alttan dersi olmamak. 

• Özgeçmiş (CV)                            - Fakültemizde ikinci veya üçüncü sınıf öğrencisi olmak.

• Letter of Intent*                       - Sağlıklı internet altyapısı

*Global Culture dersini neden almak istediğinizi açıkladığınız İngilizce metin

Başvuru belgelerinin isinsu.atalay@deu.edu.tr adresine 9 Haziran 2023 tarihine kadar iletilmesi gerekmektedir. Öğrenciler fakültemiz tarafından
adaylıkları onaylandıktan sonra KNU’ya online başvuru formu doldurup ödemelerini belirten dekontu yüklemeleri gerekmektedir
(http://en.knu.ac.kr ) Ödeme Tarihi için son tarih 23 Hazirandır.Bu etkinlikte okulumuzu temsil edecekleri için kesin olarak katılmaya karar veren
öğrencilerin başvurması önemlidir. Programa ilişkin broşür ve dosyalara Sakai platformu üzerinde öğrencilerimize yollanacak olan mesajda
ulaşılabilir.

http://en.knu.ac.kr/
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